[IpunoxkeHuve K nIpuKasy ot

EJJUHBIV TPA®UK oueHOYHBIX MPOLeAyP

Ha I mosryrogue 2024-2025 yuedHoro roja

MBOY KPACHO3HAMEHCKAM{A OOIII

HAYAJ/IBHOE OBILJEE O6PA30BAHUE

Bcer

el7o1 010HQ9RA GZ0Z-1¢0g HMAToI oM [ g

JekaGpnb

0130g

1

1

0O 2guleuMHU ol [9dATYaodI Sa19HROHAIIQ

09.12

26.12

17.12
27.12

19dA7olodi1 S1I9HROHATO  IIHILRLIUITUHAIA

19dAraiTodi S19HhOHAIIO JITHIRHOMIIJ

19dArattodir sa19HROHBITO S19HgIredalYadh

Hos0ps

0190¢]

0O 2aurleuUHU ol [9dAT7aodu Sa19HROHAIQ

19dAYaTod11 919HROHSTIO  SIIHILRUMITUHATA

19dAY9odU 919HhOHATIO IIHIVBHOUIIG

19dAatodi sa19HhOHITO S1aHdIredaad

OKTA0pH

0130g

1

1

1

0O dauLennHU ol 19dATYaodu sa19HROHAIQ

1 x1acchl

23.10

24.10

2 KJI1acChl

22.10

19dA73odu 919HROHSTIO  SIIHILRUMITUHATA

19dAY7oTod11 S19HROHSIO SITHIRPHOMIDJ

19dA7at1odi1 a19HROHRITO s19H4Iredal’ad

CeHTSA0pD

0130g

00 2guieuituHU ol 19dAsodu sl 9HhOH3IIQ

19dA7ot1od11 S19HROHITO  AITHILRLIUITUHAIA

19dAY7oTodI1 S19HROHSIO SITHILRPHOMIDJ

19dArattodi sa19HROHITO s19HdIredalYadh

Ilepuoj npoBeeHNs
OLIeHOYH O

npoueAypsI

Pycckuii s3bIK

JluTepaTypHOe uTeHUe

MaTtemaTuKa

OKpYy>Karomuii Mup

Tpyp ( TexHOMOrMs)

N306pa3uTenbHoe
HCKYCCTBO
My3sbika

dusnyeckas KyabTypa

Pycckuii s3bIK




Ilepuop nposeeHys
OLIeHOYHOM
MpoLeAypbI

CeHTAODPH

OKTa0pL

Honbpb

Jekabpb

Bcer

JluTepatypHoe uTeHue

30.09

15.10

MaremaTuKa

10.09

OKpy>KaroIuii Mup

02.10

VIHOCTpaHHbIH SI3bIK
(aHrmmiickuin)

11.12

Tpyz ( TexHOMOrMs)

W306pa3utenbHOe
HCKYCCTBO

My3sbika

®dusnyeckas KyabTypa

3 K1a

CChbI

Pycckuit 361K

17.09

17.10
23.10

28.11

03.12
05.12
26.12

JIuTepatypHOe uTeHre

01.10

25.11

20.12

Marematnka

16.09

16.10

10.12
17.12

OKpy>Karoluii Mup

25.10

29.11

27.12

Tpyz ( TexHOMOTHS)

VIHOCTpaHHBIi S3BIK
(aHrIMIACKUA)

11.09
23.09

22.10

18.12

WN306pasutenbHOe
HCKYCCTBO

My3bika

®du3nueckas Ky/IbTypa

4 Kia

CChbI

Pycckuii s13b1k

17.09

18.10
22.10

11.12
27.12

JIuTepaTypHOe uTeHe

MaTeMaTuKa

24.09

17.10

15.11

OKpy>Karoluii Mup

Tpyz ( TexHOMOTHS)

16.09

09.10

12.11
27.11

VIHOCTpaHHBII S3BIK
(aHrIMIACKUIA)

23.10

OPKCD (OIIK)

V306pa3uTenibHOe
HCKYCCTBO

My3sbika

dusnyeckas Ky/abTypa




OCHOBHOE OBIIIEE ObPA3OBAHHUE

Bcer

elf01 010HQRA GZ(Z-1¢0g UAToIA oL | g

Jekabpb

01309

1

1
1

2

00 daureniuHM ol 19dAYsTodu S1I9HROHIIQ

05.12

17.12

20.12

03.12

26.12

05.12

17.12

19dA7atod S19HhOHITIO0  JITHARUUITHUHATA

19dA17at10dI1 S1I9HROHITO SITHILPHOM.IDJ

19dAYaodi1 a19HROHSTIO J19H4aIredRTAd

Hosnbpb

0190g

1

1
1

1

1

00 dauLeniuHM ol 19dATYsodu S19HROHIIQ

27.11

17.11

20.11

08.11

21.11

15.11
25.11

19dA7arod S19HhOHATIO0  JITHALRUUITHUHATA

19dAY7ot10d11 S1I9HROHTO SITHILPHOM.IDJ

19dAYaodi1 919HROHSIO J19HALRdRTID

OKTa0pL

0130g

1

1

1

3

00 daureniuHM o1l 19dAT7a1odIr S1I9HROHAIIQ

5 K/1acchl

07.10

18.10

17.10

6 K1acchl
01.10

10.10

17.10

19dA7arodi S19HhOHAIIO0  JITHALRUMITHUHATA

19dA7ot0d11 S1I9HhOHIO SITHILPHOMIDJ

19dAratodu sa19HhOHSYIO0 1aH4aIredaadh

CeHTAODPH

0190g

1

1
1

1

1

1

00 dauLeniuHM ou 19dATYsodu 19HROHIIO

11.09
20.09

18.09

19.09
16.09

24.09

12.09

11.09

19dA7aod S19HROHAIIO  JIIHIVBLMITUHAIA

19dAY7at10d11 S1I9HROHTO SITHILPHOM.IDJ

19dAratodu a19HhOHYTO0 S1H4aIredaadh

Ilepuop npoBefeHus
OLIEHOYHOH

npoueaypsl

Pycckuii s13bIK

JlutepaTypa

VHOCTpaHHbIH S3bIK

(a"rm

i)

MCKUI

Maremaruka
Wcropus

T'eorpadus
Buonorus

OJTHKHP

Tpyz (TexHOMOTHSA)

306pasuTesnsHOe
HUCKYCCTBO
My3sbika

dusnyeckas Ky/bTypa

Pycckuii s3b1K




Ilepuop npoBeenus

OLIEHOYHOMH CeHTAODPH OKTa0pL Hosnbpb Jekadpb Beer

npoueaypbl 0
Jlutepatypa 22.11 1
VIHOCTPAHHEIH 351K 10.09 2210 | 1 18.12 3
(aHryIMiCKuiN)
MaTtemaruka 11.10 1 13.12 1
Ncropus 21.11 1
OO0111eCTBO3HAHKE
T'eorpadus 15.11 1
Buonorus 24.10 1 1
V306pa3suresnbHOe
HCKYCCTBO
My3sbika 03.12 1
Tpyz (TexHOMOTHS)
®dusuyeckas KyabTypa 12.09 17.10 1 26.12 3

7 Knacc
Pycckuii g3bIK 11.09 02.10 ” 26.11 03.12 7
17.09 15.10 19.12
Jlutepatypa
MHocTpaHHBIH SA3BIK 09.10 03.12
(aHrnuiickuin) 12.09 23.10 2 25.12 >
Asrebpa 24.10 1 1
l'eometpus
WndopmaTrka
Wcropus 21.11 1
OO611jecTBO3HAHHE 26.11 1
Teorpacdus
Bbuonorus 16.09 1
dusuka 25.12 1
V306pa3suTenbHOe
HCKYCCTBO
My3bika 24.10 1 1
Tpyz ( TexHOMOTMS)
dusnueckas KyabTypa 24.09 26.11 24.12 3
BeposatHocTs 1
CT;THCTMKa 23.12 !
8 k1accel
Pycckwuii s3bIK 08.10
12.09 2210 2 05.12 4

JlutepaTypa 25.10 1 1
VIHOCTPAHHEIH 351K 25.09 25.11 23.12 3
(aHrIMIACKUA)




Ilepuop npoBeenus

OLIEHOYHOMH CeHTAODPH OKTa0pL Hosnbpb Jekadpb Beer

npoueaypbl 0
Anrebpa 12.11 17.12 2
TeomeTpust 09.10 1 11.12 2
MnadopmaTrka 11.10 1 29.11 2
Wcropus 20.11 1
O611jecTBO3HAHKE
T'eorpadus
Buonorus 22.10 1 1
Ddusrka 12.12 1
Xumus 19.11 1
W306pa3utenbHoe
HCKYCCTBO
Mys3biKa 07.11 1
Tpyn (TexHomorNs)
dusuyeckas KyabTypa 23.11 1 25.12 2
OB3P 18.10 1 20.12 2
BeposatHocTs 1 04.12 1
CTaTUCTHKA

9 K/1aCChBI
Pycckuit s13bIK 02.12
19.09 (2)42118 2 11.12 6
25.12

JlutepaTypa 20.12 1
VHOCTpaHHEII 351K 09.09 0410 | 1 11.11 09.12 4
(aHrIHCKMiN)
Asrebpa 07.11 05.12 2
T'eomeTpus 16.10 1 10.12. 2
Wndopmarrka 12.12 1
HWcropus 18.10 1 1
OO611jecTBO3HAHHE 19.12 1
T'eorpadus 25.10 1 1
buosorus 18.10 1 29.11 2
dusuka 19.11 1
Xumust 18.09 06.11 2
Tpyz ( TexHOMOTHS)
®dusnyeckas KyabTypa 21.10 1 23.12 2
OB3P 23.10 1 18.12 2
BeposTHocTh 1
CTaTUCTHKA




