Приложение к приказу от	No
-------------------------	----

## ЕДИНЫЙ ГРАФИК оценочных процедур МБОУ КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ ООШ на I полугодие 2024-2025 учебного года

## НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь						Октябрь					Ноябрь					Декабрь					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	В I полугодии 2024-2025 учебного года	
									1 кла	ссы												
Русский язык																						
Литературное чтение																						
Математика									23.10	1									09.12	1	2	
Окружающий мир																						
Труд ( технология)																						
Изобразительное																						
искусство																						
Музыка																						
Физическая культура									24.10	1									26.12	1	2	
									2 кла	ССЫ												
Русский язык									22.10	1									17.12 27.12	2	3	

Период проведения оценочной процедуры	Сентябр	Ъ					Ноябрі	5		Декабрь					
Литературное чтение		30.09	1		15.10	1									2
Математика		10.09	1												
Окружающий мир					02.10	1									
Иностранный язык													11 12	1	1
(английский)													11.12	1	1
Труд ( технология)															
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Физическая культура															
					3 кла	ссы									
Русский язык		17.09	1		17.10 23.10	2			28.11	1			03.12 05.12 26.12	3	7
Литературное чтение					01.10	1			25.11	1			20.12	1	3
Математика		16.09	1		16.10	1							10.12 17.12	2	4
Окружающий мир					25.10	1			29.11	1			27.12	1	3
Труд ( технология)															
Иностранный язык		11.09											10.10		
(английский)		23.09	2		22.10	1							18.12	1	4
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Физическая культура															
					4 кла	ССЫ									
Русский язык		17.09	1		18.10 22.10	2							11.12 27.12	2	5
Литературное чтение															
Математика		24.09	1		17.10	1			15.11	1					3
Окружающий мир															
Труд ( технология)		16.09	1		09.10	1			12.11 27.11	2					4
Иностранный язык (английский)					23.10	1									1
ОРКСЭ (ОПК)															
Изобразительное															
искусство															
Музыка															
Физическая культура															

## ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ:

Период проведения оценочной процедуры	Сентябрь						Октябрь					Ноябрь					Декабрь					
	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Всего	Федеральные оценочные процедуры	Региональные оценочные процедуры	Муниципальные оценочные процедуры	Оценочные процедуры по инициативе ОО	Bcero	В I полугодии 2024-2025 учебного года	
									5 кла	ссы												
Русский язык				11.09 20.09	2				07.10	1				27.11	1				05.12 17.12	2	6	
Литература														17.11	1						1	
Иностранный язык (английский)				18.09	1				18.10	1				20.11	1				20.12	1	4	
Математика				19.09	1									08.11	1						2	
История				16.09	1																1	
География																						
Биология				24.09	1																1	
ОДНКНР																						
Труд (технология)																						
Изобразительное																						
искусство																						
Музыка																			03.12	1	1	
Физическая культура				12.09	1				17.10	1				21.11	1				26.12	1	4	
			<u> </u>						6 кла	ссы												
Русский язык				11.09	1				01.10 10.10 17.10	3				15.11 25.11	2				05.12 17.12	2	8	

Период проведения оценочной процедуры	C	ентябрь		O	)ктябрь			H	Ноябрь		Декабрь					
Литература									22.11	1					1	
Иностранный язык		10.09	1		22.10	1							18.12	1	3	
(английский)		10.09	1		22.10	1						-	10.12	1	3	
Математика					11.10	1							13.12	1	1	
История									21.11	1					1	
Обществознание																
География									15.11						1	
Биология					24.10	1									1	
Изобразительное																
искусство																
Музыка												(	03.12	1	1	
Труд (технология)																
Физическая культура		12.09	1		17.10	1						7	26.12	1	3	
					7 кл	acc										
Русский язык		11.09	2		02.10				26.11	1			03.12	-	-	
		17.09	2		15.10	2				1			19.12	2	7	
Литература																
Иностранный язык		12.00	4		09.10	2							03.12		_	
(английский)		12.09	1		23.10	2							25.12	2	5	
Алгебра					24.10	1									1	
Геометрия																
Информатика																
История									21.11	1					1	
Обществознание									26.11	1					1	
География																
Биология		16.09	1												1	
Физика												2	25.12	1	1	
Изобразительное																
искусство																
Музыка					24.10	1									1	
Труд ( технология)																
Физическая культура		24.09	1						26.11	1			24.12	1	3	
Вероятность и												1 .	22.12	1	1	
статистика							<u> </u>						23.12	1	1	
					8 кла	ссы										
Русский язык		12.09	1		08.10 22.10	2						0	05.12	1	4	
Литература					25.10	1	<del>                                     </del>								1	
Иностранный язык					25.10	-										
(английский)		25.09	1						25.11	1			23.12	1	3	

Период проведения оценочной процедуры	C	ентябрь		•	Октябрь		Нояб	брь			Всег		
Алгебра								12.11	1		17.12	1	2
Геометрия					09.10	1					11.12	1	2
Информатика					11.10	1		29.11	1				2
История								20.11	1				1
Обществознание													
География													
Биология					22.10	1							1
Физика											12.12	1	1
Химия								19.11	1				1
Изобразительное													
искусство													
Музыка								07.11	1				1
Труд (технология)													
Физическая культура					23.11	1					25.12	1	2
ОБЗР					18.10	1					20.12	1	2
Вероятность и											04.12	1	1
статистика											04.12	1	1
					9 кла	ассы							
Русский язык		19.09	1		02.10 24.10	2					02.12 11.12 25.12	3	6
Литература											20.12	1	1
Иностранный язык (английский)		09.09	1		04.10	1		11.11	1		09.12	1	4
Алгебра								07.11	1		05.12	1	2
Геометрия					16.10	1					10.12.	1	2
Информатика											12.12	1	1
История					18.10	1							1
Обществознание											19.12	1	1
География					25.10	1							1
Биология					18.10	1		29.11	1				2
Физика								19.11	1				1
Химия		18.09	1					06.11	1				2
Труд ( технология)													
Физическая культура					21.10	1					23.12	1	2
ОБЗР					23.10	1					18.12	1	2
Вероятность и статистика													